MARCHON OLIVEIRA COMERCIO ONLINE LTDA, CNPJ: 39.531.227/0001-07.

OBJETO: Aquisição de fechadura eletrônica de acesso por senha, cartão e/ou biometria, com instalação, destinada ao Gabinete da Presidência

da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia/RJ.

PREÇO GLOBAL: R$ 1.273,60 (um mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos);

BASE LEGAL: Lei Federal 14.133/2021

PRAZO: 30 (trinta) DIAS.

Início: 13/11/2025 – Fim 12/12/2025

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.99.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.